
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 марта 2025 года                                                                     № 97-VII РОД 

 

О награждении  

Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы  

Рембаловича Георгия Константиновича      

 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В., решения 

Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 

Рембаловича Георгия Константиновича – заведующего кафедрой технологии 

металлов и ремонта машин, проректора по научной работе федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Рязанский государственный агротехнологический университет 

имени П.А. Костычева» – за многолетний добросовестный труд и большой 

личный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов для 

агропромышленного комплекса. 

 2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы          А.П. Шевырев 

 

 

 


